

پیامبر گرامی اسلام (ص):

محبوبترین اعمال نزد خداوند، نماز اول وقت، سپس نیکی به پدر و مادر، سپس جهاد در راه خداوند است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۱۴۹



صفحه	۷
شماره	۲۴۷۸
سال	بیست و چهارم

نمایشگاه خودروهای کلاسیک در شیراز برگزار می شود

از میراث هر کشور هستند و برگزاری نمایشگاه و همایش خودروهای کلاسیک یکی از جاذبه های گردشگری هر شهر و کشور به شمار می رود و ساده ترین راه برای ایجاد و نشاط اجتماعی و بهترین بهانه با هم بودن اعضای خانواده ها است. روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان افزوده است: در همایش قبل که در بهمن ماه برگزار شد حدود ۱۵۰۰ علاقه مند از نمایشگاه بازدید کردند و به دلیل استقبال چشم گیر عموم مردم و طبق برنامه ریزی های هیئت، سال ۹۸ علاقه مندان شاهد برگزاری همایش های متنوع در بخش های مختلف خودرو و موتورسیکلت خواهند بود و همچنین علاقه مندان می توانند همراه از نمایشگاهها به صورت مستمر دیدن کنند.



همایش خودروهای کلاسیک قدیمی ۲۴ اسفندماه در ورزشگاه پارس شیراز برگزار می شود و بازدید برای علاقه مندان آزاد و رایگان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، شاهد برگزاری همایش های متنوع در بخش های مختلف خودرو و موتورسیکلت خواهند بود و همچنین علاقه مندان می توانند همراه از نمایشگاهها به صورت مستمر دیدن کنند.

همایش رالی خانوادگی کارکنان دولت در جهرم

همایش رالی خانوادگی کارکنان دولت در شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، کارکنان ادارات دولتی شهرستان جهرم در این باره گفت: این همایش با حضور ۳۵ شرکت کننده برگزار شد.

دوندگان شیرازی راهی پیکارهای آسیایی شدند

ورزشکار در ۱۵ ماده در این مسابقات شرکت می کند. زارع مهدیه ادامه داد: رحمانی فر مدال نقره پرتاب دیسک نوجوانان آسیا در سال ۲۰۱۸ تایلد و همچنین مقام چهارم المپیک نوجوانان ۲۰۱۸ آرژانتین را در کارنامه دارد. سومین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا روزهای ۲۴ تا ۲۷ اسفندماه ۹۷ در هنگ کنگ برگزار می شود.



همراهی خواهد کرد. وی اضافه کرد: تیم ملی نوجوانان ایران با ۲۰

دوندگان شیرازی برای شرکت در سومین دوره رقابت های نوجوانان آسیا راهی هنگ کنگ محل برگزاری این مسابقات شدند. رئیس هیئت دوومیدانی فارس در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: محمدرضا رحمانی فر در ماده پرتاب دیسک و بنیامین یوسفی در ماده دو ۴۰۰ متر دوندگان استان فارس در این مسابقات هستند. سروس زارع مهدیه افزود: همچنین بهنام زارع مهدیه از استان فارس به عنوان مربی، تیم ملی را

کیخا برای کسب سهمیه المپیک توکیو عازم باکو شد

مسابقات هستند که با برترین های جهان رقابت خواهند کرد. محمدرضا خیرخواه به عنوان سرمربی هدایت این تیم را بر عهده دارد. ضمن اینکه محمدرضا هاشمی هم به عنوان داور این مسابقات را قضاوت می کند. طبق برنامه مسابقات دور مقدماتی روزهای پنجشنبه و جمعه و فینال هم روزهای شنبه و یکشنبه برگزار خواهد شد. در دور قبلی این مسابقات که در کوتیوس آلمان برگزار شد، سعیدرضا کیخا در وسیله حرکت حلقه نفر سوم جهان شد.



سعیدرضا کیخا، محمدرضا خسرونازاد، مهدی الفتی و مهدی احمدکهنی ژیمناست های حاضر در این

تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان برای حضور در رقابت های جام جهانی عازم باکو می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی فدراسیون ژیمناستیک، تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان کشورمان برای حضور در رقابت های جام جهانی و کسب سهمیه المپیک توکیو، تهران را به مقصد باکو پایتخت جمهوری آذربایجان ترک کرد.

افتخار آفرینی دختران ژیمناستیک کار فارس در مسابقات بین استانی

دهقانی، ریحانه خشنود، ستاره حیدری، هانیه شریفی و زهرا دریاپ. مقام دوم: فاطمه یزدانی، مانده صفری، آرشیدا عامری، عسل قاسمی، گلبرگ رئیس، سائنا سروآزاد، مهیا فلامرزی، نازنین زهرا سهرابی، رژان محمدی، یسنا خلیلی، فاطمه شریفی، زهرا جوکار و بیتا یوسفیان. مقام سوم: فاطمه همتی، آتوسا رضایی، سیده ملیکا حسنی، نازنین زینب سهرابی، هستی نوری پور و ریحانه جعفری.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت ژیمناستیک، مسابقات هنری دختران ژیمناستیک بین کازرون و بوشهر در کازرون برگزار شد. در این مسابقات ۵۰ دختر ژیمناستیک کار از استان بوشهر و کازرون به رقابت پرداختند که دختران کازرون با درخشش خود مقام های را کسب کردند. مقام اول: عسل دستمزد، عسل یعقوبزاده، پریا مشایخ، هستی هاشمی، سائنا سروآزاد، ستایش

محسن بابادی

بررسی نقش اقلیم و فرهنگ در پیشرفت ورزش خوزستان

توبی و کشتی به صورت سنتی وجود داشته و به هیچ عنوان نمی توان منکر آن شد. پس از پیشرفت علم و تکنولوژی در سراسر جهان و پیدایش نفت در خوزستان، همزمان با ورود انگلیسی ها و ساخت و تکمیل زمین ها و امکانات ورزشی در شهرهای مسجدسلیمان و سپس آبادان، رفته رفته این تاون و پتانسیل در ورزش های قدرتی و توبی شکلی رسمی تر، عملی تر و کاملاً حرفه ای به خود گرفت و توانست با جذب علاقه مندان در رشته های وزنه برداری، کشتی فرنگی و خصوصاً فوتبال، سبب کسب افتخارات بی شماری در سطح کشور، آسیا و حتی جهان شود. هر چه در گذر زمان پیش رفتیم، به بلوغ و تکامل بیشتری دست یافت و افراد مستعدی که این آمادگی روحی و بدنی خویش را مرون ژنتیک عالی و محیط مناسب بودند، به سوی این چند رشته محدود تمایل بیشتری نشان داده و به تدریج ورزش های گلف، بولینگ، بیس بال، تنیس و... از میان گود کنار رفته و جای خود را به وزنه برداری، دوومیدانی، فوتبال و کشتی دادند. چرا که ذات آگاهی محیطی قابل توجه، شجاعت، غیرت، ورزشدگی و... به نسل حاضر رسیده، سبب شده که این استان در این رشته های ورزشی سرآمد بوده و حرف های زیادی برای گفتن داشته و باشد. از قدیم ایلام در میان عشایر لر و عرب خوزستان به جهت تفریح و پر کردن اوقات فراغت، ورزش های



اگر نگاهی مختصر به عملکرد مردمان این خطه در اکثر زمینه های علمی، سیاسی، اجتماعی و... در سطح اول کشور بیندازیم، به وضوح می توانیم ردیای تفکرانی سالم، روحی بزرگ، دیدی وسیع، اراده ای قوی، قدرت تحمل مشکلات، صبر، سخاوت، دلسوزی و... را در تک تک عرصه های یاد شده مشاهده کنیم؛ اما موضوع مورد نظر ما در این مقوله ورزش است. همان ورزشی که خصوصاً در رشته های فوتبال، کشتی فرنگی و... خوزستان را به معدن کشف استعداد و قطب اصلی کشور تبدیل کرده است. مگر می شود اهل خوزستان بود و فوتبال را دوست نداشت؟ مگر می توان خوزستانی بود، اما توجهی به کشتی فرنگی نداشت؟ هرگز! پس آنچه طی هزاران سال اعم از قدرت بدنی، تمرکز و هوشیاری فوق العاده، روح سالم، آگاهی محیطی قابل توجه، شجاعت، غیرت، ورزشدگی و... به نسل حاضر رسیده، سبب شده که این استان در این رشته های ورزشی سرآمد بوده و حرف های زیادی برای گفتن داشته و باشد. از قدیم ایلام در میان عشایر لر و عرب خوزستان به جهت تفریح و پر کردن اوقات فراغت، ورزش های

ادامه دارد...

واحد

کشف مواد غذایی فاسد در گراش

فرمانده انتظامی گراش از کشف یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و فاسد در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدجواد اسلامی مهر در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر، اظهار داشت: مأموران انتظامی این شهرستان از فعالیت غیرقانونی فردی در جمع آوری مواد غذایی خارجی تاریخ گذشته از نوع شکلات، نوشیدنی، بیسکویت و... در منزلش مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، موفق به کشف یک هزار و ۵۰۰ کیلوگرم

خانواده ها در چهارشنبه آخر سال مراقب باشند

خطرات مواد محترقه دستساز تهدید تماشای های آتش بازی



دلیل ما به عنوان پدر یا مادر، معمولاً به سختی می توانیم فرزندان را به کلی از این تجربه هیجانی بازداریم؛ اما می توانیم هیجان آنها را تعدیل و رفتارشان را مدیریت کنیم و شرایطی فراهم کنیم که چهارشنبه سوری برای آنها به نسبت ایمن شود. وی ادامه داد: یکی از راه های ایمن سازی نسبی چهارشنبه سوری، این است که خطرهای بالقوه این ایام را به خوبی برای فرزندان توضیح دهیم و قوانین و چارچوب های تربیتی مان را به او یادآوری کنیم. اگر کودک با ما همکاری کرد، جواب او پاداش و تشویق است، اما اگر او را منع کردیم و نپذیرفت، باید برایش شرط بگذاریم و بهترین شرط این است که خودمان هم کنار او حضور داشته باشیم و بر رفتارهایش نظارت کنیم تا خطری تهدیدش نکند. اگر به هر دلیلی چنین امکانی برای مان فراهم نیست، باید حداقل یک فرد بالغ مورد اعتماد را همراه کودکان بفرستیم. مغیثی بیان داشت: کبریت و مواد آتش زامند نفت و بنزین باید خارج از دسترس کودکان نگهداری شود و هرگز نباید به کودک اجازه داد با آتش زدن بوته، هیزم و امثال آن در محیط خانه یا پارکینگ، جان خود و دیگران را به مخاطره بیندازد. در پایان شب، بقایای مواد آتش بازی را به سرعت جمع نکنید و حتماً برای این کار، لافلاک ۱۵ تا ۲۰ دقیقه صبر کنید و بعد از این مدت، آنها را در یک سطل آب بریزید و دور بیندازید. قبل از ترک محل، حتماً از خاموش شدن آتش مطمئن شوید. وی گفت: داخل خانه و فضای بیرون خانه

رئیس گروه پیشگیری از حوادث، دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر وزارت بهداشت در ارتباط با پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال، توصیه هایی به هم وطنان ارائه کرد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، علیرضا مغیثی، گفت: موارد فوت چهارشنبه آخر سال در سال ۱۳۹۶ کاهش یافته و بیشترین گروه سنی آسیب دیده گروه سنی نوجوان و جوان است (گروه سنی ۵ تا ۲۹ سال) که از این تعداد ۸ نفر فوت کرده اند و ۲۷ نفر معلول شده اند. وی افزود: از افرادی که فوت کرده اند ۵۰ درصد حین ساخت مواد محترقه و ۳۷.۵ درصد در حین استفاده از این مواد و ۱۲.۵ درصد رهگذران غیایان بوده اند. دست، چشم و صورت بیشترین عضو آسیب دیده در بین مصدومین بوده است؛ بنابراین آسیب های ناشی از مواد محترقه و منفجره یا آتش فروزی چهارشنبه سوری، تهدیدی جدی برای سلامتی افراد (خصوصاً کودکان و نوجوانان) است و هرگونه بی توجهی به نکات ایمنی و سهل انگاری در برپایی مراسم چهارشنبه سوری می تواند زیان های جانی و مالی سنگین و غیرقابل جبرانی را در پی داشته باشد. مغیثی افزود: متأسفانه در سال های اخیر، مراسم سنتی این شب، رنگ دیگری به خود گرفته و تبدیل به بازی های خطرناک با مواد منفجره و محترقه شده است. آتش زدن فشفشه و منفجر کردن ترقه و پرتاب سیگارت می تواند خطرات متعددی را برای بسیاری از هم وطنان به دنبال داشته باشد. وی اظهار داشت: بیشتر کودکان، معمولاً به دوزاخ چشم والدین، مواد محترقه و منفجره را خریداری و در جیب، کیف یا کمند اطاق پنهان می کنند؛ اما این مواد، به دلیل درجه آتش گیری پایین، معمولاً زود مشتعل می شوند و گاهی خسارات جبران ناپذیری به بار می آورند. والدین باید علاوه بر توضیح عوارض این مواد آتش زاز، با نظارت دقیق بر پول توجیبی کودکان و نحوه هزینه کرد آن در این ایام، نظارت بیشتری بر رفتار و وسایل فرزندان داشته باشند و مواد سوختنی و آتش زاز را از دسترس آنها خارج کنند. مغیثی افزود: چهارشنبه سوری، سطحی از هیجان را در بیشتر کودکان و نوجوانان ایجاد می کند که برای آنها خوشایند و لذت بخش است و به همین

پرستاری که سارق میلیونی از آب درآمد



فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از دستگیری خانمی که تحت پوشش پرستار، ۶۰۰ میلیون ریال طلا و وجه نقد از یک سالنند سرقت کرده بود خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از پایگاه خبری پلیس، حسین بساطی اظهار داشت: در پی وصول شکایتی مبنی بر سرقت مقدار ۶۰۰ میلیون ریال وجه نقد و طلا از منزل یک خانم سالمند در شهر شاهین شهر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلاتری ۱۱ قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از انجام یکسری کارهای تخصصی پی بردند سارق یک خانم است که به تازگی به عنوان پرستار در منزل این خانم کهنسال استخدام شده است.

سلطان قاچاق کتاب دستگیر شد

تهران و حتی کشور را در کنترل خود داشت. به گفته وی در بسیاری از انبارهای کتاب های قاچاق کشف شده در ماه های اخیر بر پای این شخص دیده می شده است و مدت زیادی برای دستگیری وی زمان صرف شده است. یادآوری می شود در جریان بازدید جمعی از اهالی رسانه از انبارهای کتاب های قاچاق کشف شده توسط کارگروه صیانت از حقوق ناشران از این فرد به عنوان متهم اصلی در دست تعقیب قاچاق کتاب یاد شده بود.